

Schokoraspel, weiß (Artikel - Nr.: 58711)

Schokoraspel, weiß

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, LACTOSE, MOLKENPULVER, Emulgator
Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE